
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “GAETANA AGNESI” MILANO 

Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

C o d . m e c c .  M I P M 0 3 0 0 0 T –  C . F .  8 0 1 2 6 2 1 0 1 5 4  -  

S e d e : V i a  T a b a c c h i ,  1 7 / 1 9  - 2 0 1 3 6  –  M i l a n o  -  T e l . 0 2 5 8 1 0 0 6 7 1  

S u c c u r s a l e :  V i a C a r l o  B a z z i ,  1 8  –  2 0 1 4 1  –  M i l a n o  - T e l . 0 2 8 4 6 7 5 7 2  -  0 2 8 9 5 0 6 7 9 3   

segreteria@liceoagnesimilano.it      mipm03000t@ p e c . i s t r u z i o n e . i t    www.liceoagnesimilano.edu.it 

Prot. 7235/a7h            Milano, 19/10/2021 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE FORNITURA STAMPA VOLUMI LIBRI - CIG: 

ZD33385928 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il D.I. n. 129/2018 artt. 43,44,45,46; 

VISTO Il D.lgs. n. 50/2016, art. 36; 

VISTE Le line guida Anac n. 4 del 01/03/2018; 

VISTE  Le delibere del C.I. di approvazione del PTOF e del programma annuale 2021 

VISTO Il preventivo pervenuto dalla ditta INGRAF Industria Grafica; 

VISTO Il verbale scritto dal Prof. Biancardi; 

ACCERTATO  che nel Programma annuale per l’anno 2021 – A03-Funzionamento didattico – 

è prevista la copertura finanziaria; 

 
DETERMINA 

 
 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 di affidare l’incarico in oggetto per un importo complessivo di € 1.743,00 + IVA al 5%  alla 

ditta INGRAF industria grafica s.r.l.; 

 di imputare l’impegno di spesa al Programma Annuale 2021; 

 Di   disporre   che   il   relativo   pagamento   verrà   effettuato   a   seguito   di   emissione   di   

fattura   elettronica debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e 

fiscale. 

 Di individuare, ai sensi dell’art.31 del D. L. 50/2016 il Dirigente Scolastico Arch. Giuseppe 

Vincolo come Responsabile Unico del procedimento; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Arch. Giuseppe Vincolo 

mailto:mipm03000t@pec.istruzione.it
http://www.liceoagnesimilano.edu.it/

